To: (10)(2e) LUIEDRS@minvws.nl]; (10)(2e) [NEREDR@minvws.nl]
Ce; (10)(2e)  ((onzs)  (10)(26) @minvws.nl]; EERURIED) @minvws.nl]
From: (10)(2e)

Sent: Tue 6/2/2020 9:20:43 AM
Subject: RE: Trusted Third Party
Received: Tue 6/2/2020 9:20:43 AM

(DI dank voor je input.
(10)(2e) wil je me graag bellen? Mijn nummer is: O6EMEYIED)]
Veel dank,

Groeten,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Van: (10)(2e) ) <BEWIEL BN @ minvws.nl>

Verzonden: donderdag 28 mei 2020 17:27

) <PUEDN @ minvws.nl>;

(10)(2e)

) 4 (10)(2e) @minvws.nl>; BUYICORS.

Onderwerp: RE: Trusted Third Party

Hoi D]
Wat fijn dat jullie allemaal meedenken.

Ik ben echter verder niet betrokken hierbij en weet er ook niets vanaf. Ben alleen even tussenpersoon.

[ERES) BB is hier mee bezig vanuit LCH.
Bl neem jij contact op met [IERIED)

Groet,

Van: (10)(2e) ) BB @minvws.nl>
Verzonden: donderdag 28 mei 2020 16:58
minvws.n'>; [IEEIESIN BRERle minvws.o!-; DI

Onderwerp: RE: Trusted Third Party

Hoi{l9[FLN misschien even bellen om te horen wat de ttp precies moet doen. Ik heb destijds wat verkennend onderzoek
gedaan. YD)

)|l minvws.nl>

8 mei 2020 16:40

B i I <BREETECIN i I

Onderwerp: RE: Trusted Third Party

Allen,

Het LCG werkt niet met een TTP, de algemene monitor wel. Ik haak EIIESM even aan, hij weet alles van de algemene monitor.

Van: pEUYED) .4m@minvws.nl>

Verzonden: donderdag 28 mei 2020 16:37

Aan: (10)(2e) ) SEETl e minvws.ni>; IIEEEDIEREGEE]) <SS o minvws.nl>
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Onderwerp: RE: Trusted Third Party

Ha,

Ja wij hebben ook een TTP maar die is heel specifiek, sowieso aanbestedingsplichtig was dat. Onze TTP bestaat uit Deloitte en
Infomedics maar is niet gericht op anonimiseren van data an sich, zij ontvangen de kortingen van financiéle arrangementen van
de leveranciers en keren die vervolgens geaggregeerd naar rato uit aan zorgverzekeraars (simpele uitleg). Als je gaat
aanbesteden zou je Deloitte en PWC kunnen meenemen, dat zijn de enigen in onze aanbesteding die voldoende uitkwamen.

Maar heb f{l0[¢0even meegenomen in de mail want ik heb ook rondom LCG wel wat gehoord over TTP, BREIPLIM werkt LCG (of
de monitor algemeen) nu met een TTP en is dat wellicht nog interessant als optie voor onderstaande?

van: (10)ze) ) e minvws.l>

Verzonden: donderdag 28 mei 2020 16:30
Aan: DN MQminvws.nb
Onderwerp: FW: Trusted Third Party

Hoi [SES]

Het landelijk consortium hulpmiddelen is op zoek naar een Trusted Third Party (TTP). Zie hieronder.

Z werkt blijkbaar met een partij: ZorgTTP, werkt het Bureau ook met een TTP, kun je iets aanraden aan Linda?
Groet,

(10)(2¢)

Mw, (Senior) Beleidsmedewerker

Directie Geneesmiddelen en Medische Technologie

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parnassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag | Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag
T (10)(2e)

=) minvws.nl | www.rijksoverheid.nl |

Bent u al klaar voor de nieuwe wetgeving medische hulpmiddelen?

Van: BRES) D) m@ri'ksoverheid.nb

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 16:21

Aan: (10)(2e) ) M>
CcC: QDN @ [ chulpmiddelen.nl

Onderwerp: FW: Trusted Third Party

Heel graag je reactie.
Vriendelijke groeten, i

(10)(2e) § (10)(2e)

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
Beveiligingscoordinator

Projectmanager / Programmamanager
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I-Interim Rijk

Uitvoeringsorganisatie Bedrijfsvoering Rijk
Ministerie van Binnenlandse Zaken en Koninkrijksrelaties
Wilhelmina van Pruisenweg 52-78 | 2595 AN | Den Haag |
Postbus 20011 | 2500 EA | Den Haag

T 06- EEEFL)]
& (10)(2e) rijksoverheid.nl

o)z (10)22) Ichulpmiddelen.nl>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 11:29
Aan: YD) m@ri'ksoverheid.nb
Onderwerp: Trusted Third Party

Bestef@uleb)

Namensben ik opzoek naar een Trusted Third Party (TTP) waarbij het LCH zich kan aansluiten voor het
anonimiseren van data. Het gaat om data van onze A-leveranciers en de hoeveelheden van kritische producten die zij
rechtstreeks aan de ziekenhuizen leveren. Vanwege concurrentie voelen zij er weinig voor om deze data naar ons te
communiceren, maar zouden dit eventueel wel via een TTP willen doen.

Zijn er zover je weet TTP's waar de overheid al mee samenwerkt die wij hier eventueel voor zouden kunnen benaderen?

Ik hoor het graag.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e) T10dizep (10)(2e)

608695



